
UCHWAŁA NR XXXIII/498/2023 
RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU 

z dnia 15 marca 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Województwa 
Pomorskiego na realizację pierwszego etapu zadania inwestycyjnego pn. Rozbudowa drogi 

wojewódzkiej nr 515 od granicy m. Malbork do granicy województwa, odcinek III - miasto 
Dzierzgoń 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 oraz art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2023r. poz. 40) oraz art. 216 
ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. 
z 2022r. poz. 1634 ze zm.) Rada Miejska w Dzierzgoniu uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej w kwocie 100.000,00 PLN (słownie złotych: sto tysięcy 00/100), 
w formie dotacji celowej dla Województwa Pomorskiego, na realizację 1-go etapu zadania 
inwestycyjnego pn. Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 515 od granicy m. Malbork do granicy 
województwa, odcinek III - miasto Dzierzgoń. 

§ 2. Pomoc finansowa o której mowa w § 1, zostanie udzielona w roku 2023 ze środków budżetu 
Gminy Dzierzgoń (Dział 600 rozdział 60013 § 6300). 

§ 3. Szczegółowe zasady udzielenia pomocy finansowej, o której mowa w § 1 określi umowa zawarta 
pomiędzy Gminą Dzierzgoń, a Województwem Pomorskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dzierzgonia. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Ryszard Świder 

 

Id: 2BE0EFAA-8B2A-4A7F-905D-2DDE43E90C4D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Z uwagi na ważny interes społeczny i gospodarczy, jakim jest postulowana od wielu lat przez 
mieszkańców i samorząd Gminy Dzierzgoń - pilna potrzeba przeprowadzenia modernizacji drogi 
wojewódzkiej nr 515 na odcinku przebiegającym przez miasto Dzierzgoń, samorząd Gminy Dzierzgoń 
uznał za zasadne podjęcie współpracy z samorządem Województwa Pomorskiego w realizacji 
przedmiotowego zadania inwestycyjnego. Zgodnie z przyjętymi założeniami, realizacja inwestycji 
będzie przebiegać etapowo, w czterech kolejnych latach począwszy od roku 2023. Zważywszy na 
zakres przedsięwzięcia oraz szacowany koszt robót budowlanych przewidzianych do wykonania 
w ramach tego zadania inwestycyjnego, planowane jest udzielenie samorządowi Województwa 
Pomorskiego pomocy finansowej w łącznej kwocie 12.000.000,00 PLN. Uwzględniając powyższe 
oraz fakt, że rozpoczęcie realizacji 1-go etapu przedsięwzięcia inwestycyjnego przewidziano na rok 
2023, zachodzi potrzeba podjęcia przedmiotowej uchwały, w celu odpowiedniego zabezpieczenia 
środków budżetowych na udzielenie pomocy finansowej we wskazanej wysokości, w ramach budżetu 
Gminy Dzierzgoń zaplanowanego na rok 2023. 

    

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun  

 

Id: 2BE0EFAA-8B2A-4A7F-905D-2DDE43E90C4D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie

		2023-03-15T00:00:00+0100
	82-440 Dzierzgoń pomorskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




